
UCHWAŁA NR XIX/106/2025 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z obiektu sportowego na terenie Gminy Czosnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z obiektu sportowego przy ul. Leśnej 3 w Czosnowie”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, określa zasady i warunki korzystania z obiektu sportowego 
zlokalizowanego w Czosnowie przy ul. Leśnej 3, jego dostępność, obowiązki użytkowników oraz zasady 
odpowiedzialności za ewentualne szkody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Czosnów Nr X/71/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z obiektu sportowego w Czosnowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858D9985-11AA-461F-9E0B-95D21B4658BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/106/2025 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO PRZY UL. LEŚNEJ 3 W CZOSNOWIE 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Boisko sportowe przy ul. Leśnej 3 w Czosnowie, zwane dalej „Obiektem”, jest własnością Gminy 
Czosnów. 

2. Obiekt jest ogólnodostępny, przeznaczony do prowadzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych, wydarzeń 
szkolnych oraz wynajmu komercyjnego. 

3. Obiekt objęty jest całodobowym monitoringiem wizyjnym. 

4. Administratorem Obiektu jest osoba wyznaczona przez Gminę Czosnów – zwana dalej „Zarządzającym 
Obiektem”. 

5. Regulamin określa zasady korzystania z Obiektu przez mieszkańców, szkoły, organizacje społeczne, 
stowarzyszenia oraz podmioty komercyjne. 

6. Wejście na teren Obiektu jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu i zobowiązaniem do 
jego przestrzegania. 

§ 2. Korzystanie przez dzieci i młodzież szkolną 

1. W godzinach zajęć lekcyjnych boisko udostępniane jest w pierwszej kolejności szkołom i placówkom 
oświatowym z Gminy Czosnów. 

2. Zajęcia szkolne odbywają się pod nadzorem nauczycieli, opiekunów lub instruktorów, którzy ponoszą 
odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników. 

3. Opiekunowie są zobowiązani do zgłaszania wypadków, kontuzji i innych incydentów Zarządzającemu. 

4. Uczniowie mogą przebywać na boisku tylko w ramach zorganizowanych zajęć szkolnych. 

5. Po godzinach zajęć szkolnych uczniowie mogą korzystać z boiska na zasadach ogólnych. 

§ 3. Zasady dostępności i rezerwacji 

1. Boisko jest dostępne: 

1) w dni powszednie: 15:00–20:00, 

2) w weekendy: 12:00 –20:00, 

3) w okresie wakacyjnym: codziennie od 12:00 do 21:00. 

2. Rezerwacji boiska można dokonywać: 

1) telefonicznie: (22) 785 02 01 wew. 172, 

2) mailowo: promocja@czosnow.pl, 

3. W przypadku dużego obłożenia Obiektu Zrządzający może ograniczyć czas rezerwacji boiska dla jednej 
grupy do 60 minut. 

4. Zajęcia organizowane i współorganizowane przez Gminę Czosnów wspólnie z klubami 
i stowarzyszeniami sportowymi dla młodzieży uczącej się traktowane są priorytetowo. 

5. Szczegółowy harmonogram dostępności Obiektu ogłasza Wydział Kultury, Promocji i Spraw 
Społecznych – na stronie www.czosnow.pl   i na tablicy informacyjnej. 

6. Rezerwacje podlegają weryfikacji dostępności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858D9985-11AA-461F-9E0B-95D21B4658BF. Podpisany Strona 1



§ 4. Wynajem boiska  

1. Obiekt, obok swojej zasadniczej funkcji może być miejscem przeprowadzenia treningów, festynów 
rekreacyjnych i imprez o charakterze zamkniętym nieodpłatnym. 

2. Obiekt może być wynajmowany odpłatnie na potrzeby podmiotów komercyjnych (np. firm, akademii 
sportowych, organizatorów wydarzeń). 

3. Najem odbywa się na podstawie pisemnej umowy zawartej z Gminą Czosnów. 

4. Najemca jest zobowiązany do: 

1) posiadania ubezpieczenia OC, 

2) zapewnienia opieki instruktora lub trenera podczas zajęć, 

3) przestrzegania zasad regulaminu i zasad bezpieczeństwa. 

5. Organizacja imprez publicznych (turniejów, zawodów, eventów) wymaga zgody Gminy Czosnów oraz 
przedstawienia osobnego regulaminu wydarzenia. 

6. Najemca ponosi pełną odpowiedzialność finansową za szkody wyrządzone w czasie najmu. 

§ 5. Obowiązki użytkowników 

1. Każdy użytkownik zobowiązany jest do: 

1) posiadania odpowiedniego stroju sportowego i obuwia (na nawierzchnię syntetyczną – korki gumowe lub 
płaska podeszwa), 

2) utrzymania czystości i porządku, 

3) poszanowania mienia i współużytkowników, 

4) korzystania z boiska i jego urządzeń zgodnie z przeznaczeniem. 

2. Dzieci poniżej 13 roku życia mogą przebywać na boisku tylko pod opieką osoby pełnoletniej. 

3. Wszelkie uszkodzenia infrastruktury należy natychmiast zgłaszać Zarządzającemu. 

4. Osoby prowadzące zajęcia mają obowiązek zgłaszania incydentów i dbania o bezpieczeństwo 
uczestników. 

§ 6. Zakazy 

Na terenie Obiektu zabrania się: 

1. Palenia tytoniu oraz spożywania alkoholu i środków odurzających. 

2. Wprowadzania zwierząt. 

3. Jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach. 

4. Grillowania i rozpalania ognisk. 

5. Wjazdu pojazdów mechanicznych (za wyjątkiem służb technicznych i organizatorów – za zgodą 
Zarządzającego). 

6. Niszczenia infrastruktury sportowej i zieleni. 

7. Korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem. 

§ 7. Odpowiedzialność 

1. Użytkownicy korzystają z Obiektu na własną odpowiedzialność. 

2. Gmina Czosnów oraz Zarządzający Obiektem nie ponoszą odpowiedzialności za: 

1) rzeczy pozostawione bez opieki, 

2) szkody wyrządzone przez osoby trzecie, 

3) kontuzje wynikające z nieprzestrzegania regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858D9985-11AA-461F-9E0B-95D21B4658BF. Podpisany Strona 2



3. Obsługa Obiektu ma prawo wezwać do natychmiastowego opuszczenie Obiektu wszystkie osoby 
niestosujące się regulaminu i zasad społecznego współżycia. 

4. Dalsze przebywanie na terenie obiektu osób wezwanych do jego opuszczenia stanowi wykroczenie 
wobec przepisów Kodeksu Wykroczeń. 

§ 8. Postanowienia końcowe 

1. Zarządzający zastrzega sobie prawo do: 

1. czasowego zamknięcia Obiektu, 

2. modyfikacji harmonogramu, 

3. interpretacji niniejszego regulaminu. 

2. Aktualna wersja regulaminu znajduje się: 

1. na stronie internetowej www.czosnow.pl, 

2. na tablicy informacyjnej przy boisku. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Kwaśniewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858D9985-11AA-461F-9E0B-95D21B4658BF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIX/106/2025 RADY GMINY CZOSNÓW  z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMINKORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO PRZY UL. LEŚNEJ 3 W CZOSNOWIE
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8




